

Bydgoszcz, dnia 10.06.2020 r.

Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa "Jedność"  
ul. 62 Pułku Piechoty Wielkopolskiej 6  
85 – 825 Bydgoszcz

Polska Press Grupa  
Oddział w Bydgoszczy

siedziba i adres korespondencyjny:  
Express Bydgoski  
ul. Zamoyskiego 2  
85-063 Bydgoszcz

### Wniosek o sprostowanie

Niniejszym wnosimy o sprostowanie artykułów prasowych jakie ukazały się w gazecie Ekspres Bydgoski w dniu 20.05.2020 r. w wersji internetowej pod tytułem "Kontrowersje w SM Jedność w Bydgoszczy. Kto rządzi na Kapuściskach?" oraz w dniu 21.05.2020 r. w wersji drukowanej pod tytułem "Brak jedności w spółdzielni Jedność. Kto rządzi na "Kapach"?" poprzez zamieszczenie poniższej treści:

"Informacje przedstawione w przedmiotowych artykułach w zakresie władz spółdzielni nie zostały przedstawione w sposób zgodny ze stanem rzeczywistym. Poprzedni prezes został odwołany 5 głosami za odwołaniem i 3 głosami przeciw odwołaniu co potwierdzają dokumenty przedłożone przez Spółdzielnię do akt sprawy przed Sądem Okręgowym w Bydgoszczy do sprawy I C 149/20, w tym zarejestrowany przebieg posiedzenia Rady Nadzorczej z dnia 13.01.2020 r. oraz z dnia 4.02.2020 r., a przede wszystkim fakt, że Sąd Okręgowy w Bydgoszczy wydał w dniu 2.06.2020 r. postanowienie w sprawie I Cz 11/20, którym zmienił postanowienie z dnia 27.02.2020 r. o udzieleniu zabezpieczenia i oddał wniosek o zabezpieczenie. Tym samym Sąd przyznał rację Spółdzielni, że dotychczasowy prezes zarządu został odwołany z pełnionej funkcji w dniu 13.01.2020 r. w sposób zgodny z prawem, z zachowaniem wszystkich warunków formalnych, w tym po uprzednim przedłożeniu wszystkim członkom Rady Nadzorczej pełnego kompletu materiałów na przedmiotowe posiedzenie Rady Nadzorczej. Odwołanie Prezesa zarządu nastąpiło ze względu na negatywną ocenę pracy zarządu. Z tych samych względów doszło do odwołania także drugiego członka zarządu w dniu 3.03.2020 r.

Ze względu na wydane postanowienie o zabezpieczeniu nowo wybrany prezes zarządu nie mógł objąć funkcji. Z tych przyczyn delegowano do zarządu dwóch członków Rady Nadzorczej, którzy w trakcie wykonywania obowiązków odkrywali kolejne nieprawidłowości w funkcjonowaniu odwołanego zarządu oraz podejmowali działania w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Spółdzielni. Wszystkie decyzje miały umocowanie prawne. Na skutek wydanego postanowienia przez Sąd Okręgowy w Bydgoszczy z dnia 2.06.2020 r. w Spółdzielni został powołany zarząd a oddelegowani członkowie powrócili do Rady Nadzorczej.

To wyłącznie fakt złożenia niezasadnego powództwa przez członka Rady Nadzorczej (zapewne tego samego, który jest cytowany w artykule anonimowo) spowodował chaos w Spółdzielni skoro nie było podstaw do zakwestionowania odwołania byłego prezesa zarządu, o czym pełną wiedzę ma ta osoba a mimo to rozpowszechnia informacje niezgodne z prawdą. Osoba ta nawet nie zainteresowała się wyjaśnieniem zgłaszanych nieprawidłowości w działaniu odwołanych w styczniu i w marcu członków zarządu. Zamiast tego podaje nieprawdziwe informacje Sądom, prasie, członkom Spółdzielni, pracownikom Spółdzielni."

Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa  
» JEDNOŚĆ «  
ul. 62 Pułku Piechoty Wielkopolskiej 6  
85-825 BYDGOSZCZ  
NIP 554-031-19-76